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Beschlag DIN rechts
Verschlusstellung gezeichnet
DIN links spiegelbildlich
Ansicht von innen
Profildarstellung Royal S

Zusatz
Verriegelung
senkrecht

Bewegliche Beschlagteile und Riegelstangen sind
mit säurefreiem Fett Art.-Nr. 298118 einzufetten.
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b = Flügelrahmenbreite
h = Flügelrahmenhöhe
hGr = Griffhöhe
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Schere  600 =
Schere  400 + Adapter

Teil Benennung Royal S Art.Nr. AWS Art.Nr.

DK - Beschlag LS RS LS

248000
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218051
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Entlastungslager
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Fenstergriff DK
RAL9005
RAL9010
RAL9016

234004
234036

Eckumlenkung mit Sperre
Riegelstück mit Sperre

Eckumlenkung

Schließrolle
Riegelstück V
Riegelstange
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Schere  400
90-130kg
(218139)
(1 x 205611)

(KvD + POS.14)

275533 275534
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160kg
(218139)
(2 x 205611)

Ecklager
35kg-130kg
(1 x 205611)
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160kg
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Schere  300
35kg
(218139)
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ersetzt

durch AWS Art.

siehe rechts

ersetzt

durch AWS Art.

siehe rechts
243043 243044

Auflaufbock4 DK
KvD

DK
KvD

227309Schließbock14

243077 243078

243079 243080

KvD

C0

Fenstergriff KvD
RAL9005
RAL9010
RAL9016

247033
247034
247035
247036

C0
Befestigungsrosette RAL9005

RAL9010
RAL9016

15
KvD

247099 247100
247101 247102
247103 247104
247105 247106

Befestigungsrosette DK

ersetzt

durch AWS Art.

siehe rechts

247083

234039
234449

234042
234041

248925senkrecht
waagerecht
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≥1000

≥550

≥1000

≥1500

≥2000

≥2500

DK

27

Weitere Verarbeitungshinweise:
Beschlagübersicht DK Typ 1-4 K1007120

Beschlagmontage DK Typ 1 K1007151
Beschlagmontage DK Typ 2-4 K1007152

Riegelstangenzuschnitt Royal S K9917
Riegelstangenzuschnitt AWS  K1007120

Beschlageinstellung K1007158
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Technische Änderungen vorbehalten. © Schüco International KG, Bielefeld, Germany. Alle Rechte vorbehalten.
Technical data subject to change. © Schüco International KG, Bielefeld, Germany. All Rights Reserved.

Reparaturartikel
Beschlagübersicht DK + KvD
Schüco AWS
K1007363

Hinweis
Das Austauschen und Einstellen von Beschlagteilen darf nur 
durch eine Fachkraft erfolgen.  


